najczęściej – mam tu na myśli publikacje *stricte* naukowe, a nie publicystykę - o „przewrocie październikowym” albo „przewrocie bolszewickim”.

\*„Ponoć niezwykle przeżyła stracenie zabójców Aleksandra II [...]” (s. 33) – bodaj jedyny w całej pracy tak poważne błąd rzeczowy. Przypomnę, że 1 (13) marca 1881 roku na Newskim Prospekcie Ignacy Hryniewiecki (członek Narodnej Woli) rzucił bombę w kierunku powozu, w którym znajdował się Aleksander II. Śmierć ponieśli car i zamachowiec.

\*„Większość lekcji odbywała się w warunkach domowych [...].